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Beredning Lovisa medborgarinstituts rektor Anu Tikka-Blomqvist, tfn 040 663 28 40  
 

I enlighet med Lovisa stads förvaltningsstadga (28.3 §) beslutar 
medborgarinstitutets direktion om medborgarinstitutets 
undervisningsgruppers åldersgränser och undervisningsgruppernas 
storlek. Under läsåret 2025–2026 var undervisningsgruppernas 
åldersgräns 16 år med undantag av kurserna för grundläggande 
konstundervisning avsedda för barn. 
 
Minimistorleken för undervisningsgruppen var under läsåret 2025–2026 sju 
personer i grupper i Lovisa centrum och fem personer i grupper i Lovisa 
byar samt i Pyttis och Lappträsk. Minimistorleken för grupper på 
distanskurser var under läsåret 2025–2026 fem personer.  
 
I medborgarinstitutets undervisningsprogram finns kurser avsedda för 
specialgrupper. Kursens ämne och det som studeras inverkar på det om 
studerande kräver mer än genomsnittligt av individuell handledning och 
läraruppmärksamhet för uppnåendet av målen. I studieprogrammet är det 
allt skäl att föra fram kursutbud för olika målgrupper beaktande 
specialgrupper. I dessa specialsituationer är det allt skäl att låta kursens 
lärare, ansvarsområdets lärare och rektorn bedöma om den krävda 
gruppstorleken på sju studeranden är för stor vad gäller verksamhetens 
säkerhet, trivseln och uppnåendet av kursens mål.  
 

Föredragning Rektor för Lovisa medborgarinstitut Anu Tikka-Blomqvist  
 

Förslag Medborgarinstitutets direktion beslutar att medborgarinstitutets åldersgräns 
för deltagande på kurserna är 16 år med undantag av kurserna för 
grundläggande konstundervisning avsedda för barn. Direktionen beslutar 
att undervisningsgruppens storlek i Lovisa centrum är minst 7 studeranden 
och på andra ställen samt på distanskurser fem studeranden. Direktionen 
beslutar att medborgarinstitutets rektor kan, efter att ha hört kursens lärare 
och ansvarsområdets lärare i specialfall minska undervisningsgruppens 
storlek till fem studeranden. 
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